

Elevkontrakt



Detta kontrakt upprättat mellan kund och Självförsvarsakademien Sverige AB (organisationsnummer: 559064-0867) ger kund rätt att träna på pass som hålles av Självförsvarsakademien i enlighet med de regler som uppges på hemsidan. Detta kontrakt har upprättats i två original varav ett tillhör Självförsvarsakademien och ett kund.

Kund förbinder sig att följa de instruktioner som ges vid träning av instruktörer, behandla andra elever med respekt samt i allmänhet verka för en god stämning i och omkring Självförsvarsakademins verksamhet.

Kund förbinder sig att som elev på Självförsvarsakademien inte instruera Krav Maga eller bedriva verksamhet på eller utanför klubben. Detta gäller såväl privat, professionellt eller events.

Kund intygar också att han eller hon inte brukar droger och/eller doping samt inte har några kriminella kopplingar.

Kund förbinder sig att betala månadsavgiften i tid samt accepterar en uppsägningstid på kundskapet på tre månader. Förutom månatlig avgift utgår också en registreringsavgift om 349 kronor vid nyregistrering av kund. Vid längre resa, styrkt med tillbörlig dokumentation eller sjukdom styrkt med läkarintyg kan önskan om att frysa kortet i minst en månad beviljas av Självförsvarsakademins ledning.

Självförsvarsakademien har rätt att kräva kund på utdrag ur brottsregistret, om detta inte beviljas Självförsvarsakademien avslutas kundskapet. För att träna förbinder sig också kund till att acceptera och skriva under de regler som upprättats av Krav Maga Global. Kunden är själv ansvarig för dess hälsa och Självförsvarsakademien bär inte ansvar för de skador som kan uppkomma under träningen.

Självförsvarsakademien har rätt att utan uppgiven anledning omgående säga upp kontraktet.

Namn	Mailadress
Telefonnummer	kundskapstyp <input type="checkbox"/> Ordinarie 499 kr per månad <input type="checkbox"/> Student/barn 349 kr per månad <input type="checkbox"/> Förälder (barnpass) 349 kr per månad
Adress	

Ort och Datum

Signatur (kund)

Namnförtydligande (kund)

Ort och Datum

Signatur (Självförsvarsakademien)